EDITAL 01/2020 NEABI/IFCE/QUIXADÁ - RETIFICAÇÃO

Retificação nº 01 do Edital 01/2020 que rege a ​SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

ESTUDANTES BOLSISTAS para o projeto “ENEGRECENDO INFORMAÇÕES:

campanha de divulgação dos processos de Autodeclaração e Heteroidentificação para

acesso ao IFCE,​ campus​ de Quixadá” – NEABI/IFCE Quixadá 2020​.
O Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas do campus de Quixadá através da

Comissão de Seleção responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para Seleção de bolsistas

para ​para o projeto “ENEGRECENDO INFORMAÇÕES: campanha de divulgação dos

processos de Autodeclaração e Heteroidentificação para acesso ao IFCE, campus de

Quixadá” – NEABI/IFCE Quixadá 2020​, torna público a presente ​retificação​, com a alteração

da seguinte disposição:

ONDE ESCRITO:

12. DO CRONOGRAMA;

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL
Divulgação da Seleção 24 de setembro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá
Inscrições 25 a 27 de setembro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá
Resultado parcial 28 de setembro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá
Interposição de recursos 29 de setembro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá
Resultado final 30 de setembro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá

LEIA-SE:

12. DO CRONOGRAMA;

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL
Divulgação da Seleção 24 a 27 de setembro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá
Inscrições 28 a 30 de setembro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá
Resultado parcial 01 de outubro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,

campus​ de Quixadá

Interposição de recursos 02 de outubro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,
campus​ de Quixadá

Resultado final 03 de outubro de 2020 Site e ​instagram do IFCE,
campus​ de Quixadá

Quixadá,  25 de setembro de 2020.

Prof. Me. Raimundo Aterlane Pereira Martins
Siape 1772981

Comissão de Seleção

Profa. Dra. Danielle Rodrigues da Silva

Siape 1636684
Comissão de Seleção